
15/12/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.25 AG 2023876 NOVOA GARCIA, SIMON ESP 8 ADAS Proinor 25/02/2018 OURENSE 925

 09.32 AG 2021768 FERNANDEZ ESTEVEZ, MARTIN ESP 8 ADAS Proinor 16/12/2017 OURENSE 932

 11.82 AG 2024582 EXPOSITO RIO, FABIO ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2018 LUGO 1182

AG 2020099 BLANCO LORENZO, FERNANDO VENTURA ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2026949 LEGASPI GARCÍA, CARLOS FERNANDO ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2025656 MARTÍNEZ ÁLVAREZ, DANIEL ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2022281 PRADO BOTANA, DIEGO ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2027122 SAAVEDRA LOPEZ, LUCAS ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2019841 SOTO VAZQUEZ, ARON ESP 8 Atletica Lucense

AG 2026112 VILLARAVID IGLESIAS, MANUEL ESP 8 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:38.21 AG 2021768 FERNANDEZ ESTEVEZ, MARTIN ESP 8 ADAS Proinor 16/12/2017 OURENSE 13821

 01:42.87 AG 2024436 CRESPO ALONSO, SAUL ESP 9 ADAS Proinor 25/02/2018 OURENSE 14287

 01:43.23 AG 2025942 LENCE IGLESIAS, ROI ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 18/03/2017 LA CORUÑA 14323

AG 2025593 AREAN BUIDE, VICTOR ESP 9 Atletica Lucense

AG 2023865 FERNÁNDEZ CANCELA, ANTÓN ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 2020094 GOMEZ GONZALEZ, MAURO ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2023858 GONZÁLEZ CENDÁN, FRANCISCO ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2026592 PARGA NORES, GABRIEL ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2020226 REGO VEIGAS, PABLO ESP 9 Atletica Lucense

AG 2027229 RODA SOLER, XOEL ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:39.28 AG 2020092 TRAPOTE RIVAS, FERNANDO ESP 8 Ourense Atletismo 16/12/2017 OURENSE 33928

 03:55.76 AG 2019786 GARCIA ALEXPURU, MAURO ALEXANDRE ESP 8 ADAS Proinor 16/12/2017 OURENSE 35576

AG 2023857 ABUÍN BUÍDE, ÁLEX ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2024582 EXPOSITO RIO, FABIO ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027516 GANDAR GUEDE, DANIEL ESP 8 ADAS Proinor

AG 2024941 LEMOS CURRAS, VIKTOR ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2024574 NOVO LOPEZ, LUIS ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2019882 SANTISO VAZQUEZ, LUCAS ESP 9 Atletica Lucense

AG 2022621 SERRANO MUINELO, HUGO ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 2019841 SOTO VAZQUEZ, ARON ESP 8 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,20 AG 2019840 ARIAS GONZALEZ, JESUS ESP 8 Atletica Lucense 29/12/2017 LUGO 120

 1,05 AG 2027228 GÓMEZ LÓPEZ, XAVIER ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2018 LUGO 105

 1,00 AG 2020679 VICENTE POLO, PABLO ESP 9 ADAS Proinor 25/02/2018 OURENSE 100

AG 2026949 LEGASPI GARCÍA, CARLOS FERNANDO ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2021625 LÓPEZ GONZÁLEZ, ANGEL ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2026003 MASEDA IGLESIA, JAVIER ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2020683 NEIRA ALVAREZ, PABLO ESP 8 ADAS Proinor

AG 2025602 NOVOA SULLEIRO, ADRIAN ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2027129 PEREZ EDROSA, ADRIAN ESP 8 Atletica Lucense

AG 2022281 PRADO BOTANA, DIEGO ESP 8 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,97 AG 2020094 GOMEZ GONZALEZ, MAURO ESP 8 Ourense Atletismo 16/12/2017 OURENSE 397

 3,75 AG 2019840 ARIAS GONZALEZ, JESUS ESP 8 Atletica Lucense 25/02/2018 OURENSE 375

 3,38 AG 2025942 LENCE IGLESIAS, ROI ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 29/12/2017 LUGO 338

 2,86 AG 2024436 CRESPO ALONSO, SAUL ESP 9 ADAS Proinor 20/01/2018 LUGO 286

Altura MASC. PC_AM

Longitud MASC. PC_AM

60m MASC. PC_AM

500m MASC. PC_AM

1.000m MASC. PC_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

VII Liga Galega A BANCA Categoria ALEVIN

Fecha Inicio Fecha Fin 15/12/2018

LISTADO DE INSCRITOS



 2,85 AG 2025056 ÁLVAREZ CIVEIRA, MATEO ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 29/12/2017 LUGO 285

 1,89 AG 2022621 SERRANO MUINELO, HUGO ESP 9 Franciscanos Lugo 04/03/2017 LUGO 189

AG 2023857 ABUÍN BUÍDE, ÁLEX ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2023876 NOVOA GARCIA, SIMON ESP 8 ADAS Proinor

AG 2025602 NOVOA SULLEIRO, ADRIAN ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2027129 PEREZ EDROSA, ADRIAN ESP 8 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,17 AG 2019145 FERNANDEZ PEREZ, SERGIO ESP 8 ADAS Proinor 25/02/2018 OURENSE 817

 5,85 AG 2021625 LÓPEZ GONZÁLEZ, ANGEL ESP 8 Franciscanos Lugo 20/01/2018 LUGO 585

 5,55 AG 2020096 GONZÁLEZ MARTINEZ, ADAN ESP 8 Ourense Atletismo 04/01/2017 OURENSE 555

AG 2023297 ALBERTE MURGA, CESAR ESP 9 Atletica Lucense

AG 2026951 FERNÁNDEZ IGLESIAS, ANTONIO ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2024121 JARAMILLO ESTRADA, BRADLEY JOEL ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024941 LEMOS CURRAS, VIKTOR ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2026003 MASEDA IGLESIA, JAVIER ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2020679 VICENTE POLO, PABLO ESP 9 ADAS Proinor

AG 2026112 VILLARAVID IGLESIAS, MANUEL ESP 8 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2023297 ALBERTE MURGA, CESAR ESP 9 Atletica Lucense

AG 2025056 ÁLVAREZ CIVEIRA, MATEO ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025593 AREAN BUIDE, VICTOR ESP 9 Atletica Lucense

AG 2020944 CID GONZALEZ, JAVIER ESP 9 ADAS Proinor

AG 2023865 FERNÁNDEZ CANCELA, ANTÓN ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 2023613 FERNANDEZ ORTIZ, DIEGO ESP 9 ADAS Proinor

AG 2027228 GÓMEZ LÓPEZ, XAVIER ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023858 GONZÁLEZ CENDÁN, FRANCISCO ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2020312 GONZALEZ CUQUEJO, JACOBO ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2024121 JARAMILLO ESTRADA, BRADLEY JOEL ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023860 MARZÁN ROIS, JUAN ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 2023982 MIGUELEZ SERRANO, XAIME ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2021338 NUÑEZ RAMOS, XOEL ESP 8 ADAS Proinor

AG 2026592 PARGA NORES, GABRIEL ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2020226 REGO VEIGAS, PABLO ESP 9 Atletica Lucense

AG 2027122 SAAVEDRA LOPEZ, LUCAS ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2019882 SANTISO VAZQUEZ, LUCAS ESP 9 Atletica Lucense

AG 2020092 TRAPOTE RIVAS, FERNANDO ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2021341 VALCARCE FERNANDEZ, LUCAS ESP 8 ADAS Proinor

AG 2021620 YAÑEZ MOSQUERA, ALVARO MANUEL ESP 9 Franciscanos Lugo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.67 AG 2020623 VAZQUEZ GONZALEZ, LARA ESP 8 Ourense Atletismo 25/02/2018 OURENSE 967

 10.07 AG 2022678 RUBINOS CILLERO, XOANA ESP 8 Atletica Lucense 20/01/2018 LUGO 1007

 10.10 AG 2027226 PRADO CAMBA, ILSE ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 29/12/2017 LUGO 1010

 10.59 AG 2019868 GONZALEZ BURGO, LOLA ESP 8 Atletica Lucense 20/01/2018 LUGO 1059

 11.51 AG 2021573 LÓPEZ GONZALEZ, CARLOTA ESP 8 Franciscanos Lugo 20/01/2018 LUGO 1151

AG 2027223 DÍAZ PARDO, MARTA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2020694 FERNANDEZ ALVAREZ, EMMA ESP 9 ADAS Proinor

AG 2026604 LABRADOR JONES, GABRIELA ESP 8 Ourense Atletismo

GA 768572 SECO MEIS, ALBA ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 2025978 SOTO CIBEIRA, MENCÍA ESP 8 CD La Purisima

AG 2020773 TABOADELA GOMEZ, AROA ESP 8 ADAS Proinor 311

AG 2024645 TORRES RODRÍGUEZ, EMMA ESP 9 CD La Purisima

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:38.87 AG 2020623 VAZQUEZ GONZALEZ, LARA ESP 8 Ourense Atletismo 25/02/2018 OURENSE 13887

 01:46.46 AG 2023980 PADRON MORALES, SUSANA ESP 8 Ourense Atletismo 16/12/2017 OURENSE 14646

 01:52.75 AG 2020694 FERNANDEZ ALVAREZ, EMMA ESP 9 ADAS Proinor 25/02/2018 OURENSE 15275

4 x1 vuelta PC_AM

60m FEM. PC_AF

500m FEM. PC_AF

Peso (2kg) MASC. PC_AM



AG 2025455 ALLEGUE BLANCO, CARLA ESP 9 Atletica Lucense

AG 2019519 CORCOBA RODRÍGUEZ, DANIELA ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2027224 FERREIRO RODRÍGUEZ, ALBA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023956 GARCÍA GARCÍA-BOENTE, MARTA ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 2026084 GÓMEZ OLIVEIRA, GABRIELA ESP 9 CD La Purisima

AG 2020690 PUNGIN ESTEVEZ, XIANA ESP 8 ADAS Proinor

AG 2027227 ROUCO IGLESIAS, EVA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025978 SOTO CIBEIRA, MENCÍA ESP 8 CD La Purisima

AG 2019869 VEIGA GUITIAN, IRENE ESP 8 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:38.76 AG 2020081 SOLERA MOVILLA, IRIA ESP 8 Ourense Atletismo 16/12/2017 OURENSE 33876

 03:43.43 AG 2020531 MARTINEZ DOMINGUEZ, CARMEN ESP 9 Atletica Lucense 25/02/2018 OURENSE 34343

 03:43.68 AG 2020812 SANCHEZ YAÑEZ, NICOLL ESP 9 ADAS Proinor 25/02/2018 OURENSE 34368

 03:57.64 AG 2020463 SABUCEDO CURRÁS, ALOIA ESP 9 Ourense Atletismo 25/02/2018 OURENSE 35764

 04:28.67 AG 2020748 RODRIGUEZ BRAZ, MELINA ESP 8 ADAS Proinor 29/01/2017 LA CORUÑA 315 42867

AG 2019359 CASTRO ROSÓN, LAURA ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2024721 DACAL FERNÁNDEZ, PAULA ESP 9 CD La Purisima

AG 2026786 FERNANDEZ LOPEZ, NOA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2021630 LÓPEZ DE JUAN, ADRIANA ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 2027225 MOUMNI RICO, SAFYA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2019835 REGUERA ABUIN, CELIA ESP 9 Atletica Lucense

AG 2017969 VALCÁRCEL SALGADO, ÁFRICA ESP 8 CD La Purisima

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,28 AG 2020081 SOLERA MOVILLA, IRIA ESP 8 Ourense Atletismo 25/02/2018 OURENSE 128

 1,00 AG 2020083 RODRÍGUEZ FIDALGO, ZAIRA ESP 9 Ourense Atletismo 25/02/2018 OURENSE 100

 1,00 AG 2020531 MARTINEZ DOMINGUEZ, CARMEN ESP 9 Atletica Lucense 20/01/2018 LUGO 100

 0,95 AG 2020812 SANCHEZ YAÑEZ, NICOLL ESP 9 ADAS Proinor 20/01/2018 LUGO 95

 0,85 AG 2017079 CID GONZALEZ, MARTINA ESP 8 ADAS Proinor 29/01/2017 LA CORUÑA 314 85

AG 2021573 LÓPEZ GONZALEZ, CARLOTA ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2025631 MAVSAR ROIS, LILY ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025221 QUIÑOA FARIÑAS, MAICA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2022678 RUBINOS CILLERO, XOANA ESP 8 Atletica Lucense

AG 2025978 SOTO CIBEIRA, MENCÍA ESP 8 CD La Purisima

AG 2026083 VÁZQUEZ GONÇALVEZ, NORA ARANTZAZU ESP 9 CD La Purisima

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,48 AG 2020082 MARIN PÉREZ, ROCIO ESP 8 Ourense Atletismo 16/12/2017 OURENSE 348

 3,16 AG 2020083 RODRÍGUEZ FIDALGO, ZAIRA ESP 9 Ourense Atletismo 25/02/2018 OURENSE 316

 3,01 AG 2020773 TABOADELA GOMEZ, AROA ESP 8 ADAS Proinor 18/03/2017 LA CORUÑA 311 301

 2,95 AG 2027226 PRADO CAMBA, ILSE ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 29/12/2017 LUGO 295

 2,58 AG 2017969 VALCÁRCEL SALGADO, ÁFRICA ESP 8 CD La Purisima 04/01/2017 OURENSE 258

 2,21 AG 2019359 CASTRO ROSÓN, LAURA ESP 8 Franciscanos Lugo 04/03/2017 LUGO 221

 2,15 AG 2027223 DÍAZ PARDO, MARTA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2018 LUGO 215

AG 2025455 ALLEGUE BLANCO, CARLA ESP 9 Atletica Lucense

AG 2020690 PUNGIN ESTEVEZ, XIANA ESP 8 ADAS Proinor

AG 2025037 REBOLO MARTÍNEZ, ADRIANA ESP 8 Atletica Lucense

AG 2024645 TORRES RODRÍGUEZ, EMMA ESP 9 CD La Purisima

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,65 AG 2020692 PRADOS ROJO, CECILIA ESP 8 ADAS Proinor 20/01/2018 LUGO 565

 4,67 AG 2024577 SEFENU VARELA, EYRAM ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2018 LUGO 467

AG 2023970 BLANCO MENDEZ, CLAUDIA ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2027356 FONTELA CARREIRA, CARMEN ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2023967 LOPEZ BURDEOS, CANDELA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2025500 LOPEZ MENDEZ, MARTINA ESP 9 Atletica Lucense

AG 2024260 MASID LÓPEZ, CARLA ESP 8 CD La Purisima

AG 2025631 MAVSAR ROIS, LILY ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

Peso (2kg) FEM. PC_AF

1.000m FEM. PC_AF

Altura FEM. PC_AF

Longitud FEM. PC_AF



AG 2017970 RODRÍGUEZ MÁRQUEZ, DANIELA ESP 8 CD La Purisima

AG 2026711 RODRIGUEZ PRADA , LARA ESP 9 ADAS Proinor

GA 768572 SECO MEIS, ALBA ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 2026113 VAZQUEZ CEA, CARLA ESP 9 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2020744 ALONSO RODRIGUEZ, CELTIA ESP 8 ADAS Proinor 917

AG 2026601 CASTRO FERNÁNDEZ, GABRIELA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2019519 CORCOBA RODRÍGUEZ, DANIELA ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2026786 FERNANDEZ LOPEZ, NOA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027356 FONTELA CARREIRA, CARMEN ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2019836 GARCIA BERDEAL, ROSA ESP 9 Atletica Lucense

AG 2020689 GARCIA FIDALGO, NARA ESP 8 ADAS Proinor

AG 2023956 GARCÍA GARCÍA-BOENTE, MARTA ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 2026084 GÓMEZ OLIVEIRA, GABRIELA ESP 9 CD La Purisima

AG 2019868 GONZALEZ BURGO, LOLA ESP 8 Atletica Lucense

AG 2026707 GONZALEZ LOPEZ, NAIA ESP 8 ADAS Proinor

AG 2022379 IGLESIAS RODRIGUEZ, MARA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2021630 LÓPEZ DE JUAN, ADRIANA ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 2020082 MARIN PÉREZ, ROCIO ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2024260 MASID LÓPEZ, CARLA ESP 8 CD La Purisima

AG 2026612 PEITEADO GUZMÁN, DANIELA ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2024673 PIÑEIRO TELLA, NOA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025037 REBOLO MARTÍNEZ, ADRIANA ESP 8 Atletica Lucense

AG 2026690 REY DOS SANTOS, XEILA ESP 8 ADAS Proinor

AG 2027227 ROUCO IGLESIAS, EVA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2019353 SOTO LÓPEZ, MENCÍA ESP 8 CD La Purisima

AG 2024189 VAZQUEZ GOMEZ, UXIA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2026083 VÁZQUEZ GONÇALVEZ, NORA ARANTZAZU ESP 9 CD La Purisima

AG 2019869 VEIGA GUITIAN, IRENE ESP 8 Atletica Lucense

4 x1 vuelta PC_AF


